
 
 
 
 

Zarządzenie  nr 1/16 
Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Marii Kotlarz  
w Tychnowach  

z dnia 4 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie opracowania planu finansowego 
Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz  

w Tychnowach na 2016 rok 
 
 
 

 Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
((Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.¹), 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach 
na rok 2016, jak w załączniku do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

        Dyrektor szkoły 
Zofia Szreder-Strąk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz.938 i 1646 , z 2014r. 
poz. 379 i poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz.238, 1117, 1190, 1358, 1513, 1854 



    Załącznik do Zarządzenia Nr 1/16 
    Dyrektora Szkoły Podstawowej 
    im. Marii Kotlarz  
    w Tychnowach 
    z dnia 4 stycznia 2016 roku 
      
      
      

PLAN FINANSOWY NA 2016 ROK 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. MARII KOTLARZ W TYCHNOWACH 
      
      

     
W Y D A T K I     2016  

 
 Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

 
1 2 3 4 5  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE    
  80101   Szkoły podstawowe    
  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                    50 000    
 

    4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników                    744 900     
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne                     57 000     
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    143 800     
    4120 Składki na Fundusz Pracy                     21 100     
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       5 000     
    4210 Zakup  materiałów i wyposażenia                     34 200     
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                                  12 500     
    4260 Zakup  energii                     92 000     
    4280 Zakup usług zdrowotnych                       1 600     
    4300 Zakup usług pozostałych                     30 800     
  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
                      2 500    

 
    4410 Podróże służbowe krajowe                       2 500     
    4430 Różne  opłaty  i  składki                       1 500     
  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

                    56 000    
 

Razem  80101                     1 255 400     

  
80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

 

  
  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                    11 000    
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    129 600     
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                       6 400     
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     21 500     
    4120 Składki na Fundusz Pracy                       3 100     



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       2 000     
    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia                          800     
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                                    1 500     
    4270 Zakup usług remontowych                       7 000     

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
                      8 700    

 
Razem  80103                        191 600     

  80146   Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli    
    4300 Zakup usług pozostałych                       6 700     

Razem  80146                           6 700     
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     25 800     
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                       2 100     
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       4 800     
    4120 Składki na Fundusz Pracy                          700     
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       2 500     
    4220 Zakup środków żywności                     49 020     
    4300 Zakup usług pozostałych                       3 500     

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
                      1 100    

 
Razem  80148                         89 520     

801 RAZEM              1 543 220     

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  
 

  85401   Świetlice szkolne    

  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
                      4 800    

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     56 400     
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                       4 400     
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     11 200     
    4120 Składki na Fundusz Pracy                       1 700     
    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia                       3 500     
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                                    1 000    

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
                      2 900    

 
Razem  85401                         85 900     

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    
    4300 Zakup usług pozostałych                          600     

Razem  85446                              600     
854 RAZEM                   86 500     

OGÓŁEM              1 629 720     
      

 


